ỦY BÁN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:      /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh Phúc

Ngọc Vân, Ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực dịp nghỉ giỗ tổ Hùng Vương  năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi bổ

sung của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22

tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số: 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019 về Tiền lương làm

thêm giờ, làm việc vào ban đêm ;

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 có hiệu lực từ ngày

01/01/2021;

Thực hiện Quy định về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2023 đối với cán bộ công chức,

viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, sự nghiệp, các tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội. Chủ tịch UBND xã Ngọc Vân phân công lịch

trực trong dịp nghỉ giỗ tổ Hùng Vương năm 2024 như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ngày 18/4/2024

Tức ngày 10/3 âm lịch

(thứ năm)

Dương Ngô Duy

Nguyễn Thị Hiếu

Nguyễn Văn Quảng

Phó chủ tịch UBND xã

Công chức VP-TK

Văn thư lưu trữ

0978669055

Ca trực có nhiện vụ trực chỉ đạo giải quyết kịp thời công việc đột xuất trong

trong dịp nghỉ giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

UBND xã Ngọc Vân thông báo tới cán bộ, công chức, người lao động, các cơ

quan, đơn vị, các thôn trong toàn xã biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT.HĐND, TT. UBND, MTTQ xã;

- Cán bộ, Công chức, viên chức xã;

- Các thôn trong toàn xã;

- Lưu: VP.

Bản điện tử:
- Văn phòng HĐND&UBND Huyện

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T08:11:40+0700

		2024-04-15T08:14:51+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T08:15:14+0700